
ZAČÍNAJÍCÍ ŽÁKYNĚ 2015 -2016
Zlatý štít 2023

1. SLED

BEZ ROZCVIČENÍ 30s PŘED ZÁVODEM

1 Prouzová Tereza 2016 GK Vítkovice Prutkayová, Adamíková

B
R
A
D
L
A

2 Suchá Liliana 2015 GK Vítkovice Prutkayová, Adamíková

3 Šilerová Elen 2015 GK Vítkovice Prutkayová, Adamíková

4 Ježková Marie Anna 2015 GK Vítkovice kolektiv trenérů

5 Pospíšková Martina 2015 GK Vítkovice kolektiv trenérů

6 Šperlínová Marika 2015 GK Vítkovice kolektiv trenérů

7 Stromšíková Kateřina 2015 GK Šumperk Žandová

K
L
A
D
I
N
A

8 Štěpánková Tereza 2015 GK Šumperk Žandová

9 Fülöpová Anna 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

10 Novokshonova Diana 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

11 Novosadová Vanesa 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

12 Pavelková Evelína 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

13 Kroutilová Eliška 2016 SGC Ostrava Dudová, El-Khairy

14 Štiaková Magdaléna 2016 SGC Ostrava Dudová, El-Khairy

2. SLED
15 Cigánková Karolína 2015 KSG SK Přerov Cigánková

B
R
A
D
L
A

16 Moštěková Veronika 2015 KSG SK Přerov Otáhalová

17 Topičová Ema 2015 KSG SK Přerov Otáhalová

18 Kostková Kristýna 2015 TJ VOKD Ostrava-Poruba Bučková

19 Koždoňová Agáta 2015 TJ VOKD Ostrava-Poruba Bučková

20 Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J
KLADINA

21 Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

22 Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

23 Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2013 - 2014
Zlatý štít 2023

1. SLED

BEZ ROZCVIČENÍ 30s PŘED ZÁVODEM

24 Evjáková Ester 2014 GK Šumperk Urbanová
BRADLA

25 Paraska Terezie 2014 GK Šumperk Urbanová

26 Peduzzi Viktorie 2014 GK Šumperk Urbanová

27 Petrová Patricie 2013 GK Šumperk Urbanová

28 Matúšová Natálie 2014 GK Vítkovice Prutkayová, Adamíková

KLADINA

29 Křižoščaková Sára 2013 GK Vítkovice Prutkayová

30 Klosová Agáta 2014 GK Vítkovice Prutkayová, Adamíková

31 Kovařčíková Mia 2014 GK Vítkovice Prutkayová, Adamíková

32 Prutkayová Frederika 2013 GK Vítkovice kolektiv trenérů

2. SLED
33 Veselá Veronika 2014 KSG SK Přerov Otáhalová

BRADLA

34 Zapletalová Viktorie 2014 KSG SK Přerov Otáhalová

35 Nejmetová Barbora 2013 KSG SK Přerov

36 Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

37 Moštěková Helena 2013 KSG SK Přerov Cigánková KLADINA
38 Otáhalová Viktorie 2013 KSG SK Přerov Cigánková

39 Martincová Lucie 2013 TJ Prostějov

40 Strnadová Amálie 2013 TJ Prostějov



Mladší a starší žákyně C  (2011- 2014)
Zlatý štít 2023

3. SLED

BEZ ROZCVIČENÍ 30s PŘED ZÁVODEM

41 Pazderová Kira 2014 GK Vítkovice kolektiv trenérů

B
R
A
D
L
A

42 Svobodová Rozálie 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů

43 Martináková Eva 2012 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová

44 Pechová Magda 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná

45 Vašková Lucie 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná

46 Šlajsna Dominika 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus

47 Havlíčková Sára 2014 GK Hulín Bílek, Daňková

K
L
A
D
I
N
A

48 Diblíková Denisa 2011 GK Hulín Bílek, Daňková

49 Fiket Eva 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Dede

50 Hochgesandtová Dora 2012 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová

51 Majkútová Eliška 2013 TJ VOKD Ostrava-Poruba Dede

52 Špoková Veronika 2013 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová

53 Žurková Barbora 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Krejčová



JUNIORKY C A ŽENY C (2010 a starší)
Zlatý štít 2023

3. SLED

BEZ ROZCVIČENÍ 30s PŘED ZÁVODEM

54 Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Kaczorová

B
R
A
D
L
A

55 Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

56 Kelišková Jana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza

57 Horáčková Anna 2010 GK Hulín Bílek, Daňková

58 Ivánková Elen 2009 GK Hulín Bílek, Daňková

59 Maršálková Michaela 2008 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

60 Orliczková Kateřina 1998 GK Vítkovice Grmelová
K
L
A
D
I
N
A

61 Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice Kaczorová

62 Holbergová Nela 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Dede

63 Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová

4. SLED

64 Krejčí Amálie 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová, Kisza B
R
A
D
L
A

65 Macháčková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

66 Graham Henriette 2007 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

67 Mikešová Karolína 2007 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

68 Couffin - Mudříková Agáta 2009 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

69 Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov
K
l
a
d
i
n
a

70 Menšíková Evelína 2010 SGC Ostrava El-Khairy, Dudová, Ševčík

71 Lukácsová Silvie 2010 SGC Ostrava Pazderníková

72 Hlávková Nela 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů



STARŠÍ ŽÁKYNĚ VS4B  (2011- 2014)
Zlatý štít 2023

5. SLED

BEZ ROZCVIČENÍ 30s PŘED ZÁVODEM

73 Ďulíková Klaudie 2012 GK Šumperk Urbanová

B
R
A
D
L
A

74 Svobodová Ivana 2012 GK Šumperk Urbanová

75 Barvířová Vanessa 2011 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

76 Jarošová Leona 2011 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

77 Šerá Kristýna 2011 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

78 Koutná Sabina 2012 KSG SK Přerov Marčáková

79 Mareček Tia 2012 KSG SK Přerov Cigánková, Marčáková

80 Mlynářová Liliana 2012 GK Vítkovice Prutkayová

K
L
A
D
I
N
A

81 Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů

82 Novotná Sára Anna 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů

83 Papežová Klára 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů

84 Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů

85 Škrochová Kristýna 2011 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová

86 Vrtělová Eliška 2011 TJ Prostějov

6. SLED

87 Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

B
R
A
D
L
A

88 Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

89 Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

90 Šiková Klára 2011 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

91 Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

92 Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

93 Vojkůvková Tereza 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Pokorná K
L
A
D
I
N
A

94 Rybovičová Julie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

95 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J

96 Zagorová Tereza 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová

97 Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D.



JUNIORKY VS 5B a ŽENY VS 6B
Zlatý štít 2023

7. SLED

S ROZCVIČENÍ 30s PŘED ZÁVODEM

BRADLA

1. družstvo 117 Jarošová Eliška 2008 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová rozcvičení + závod

118 Marcoňová Elen 2006 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

119 Kubínová Šárka 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De

98 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů

99 Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů

100 Hlaváčová Julie 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

2. družstvo 101 Hubyčová Valerie 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů rozcvičení + závod

102 Čechová Sofie 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů

103 Neničková Aneta 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů

120 Takáčová Kateřina 2006 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D., Rýparová De

121 Borská Nela 2007 TJ Prostějov

KLADINA
1. družstvo 122 Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice kolektiv trenérů rozcvičení + závod

123 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

124 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

104 Kubová Barbora 2011 KSG SK Přerov Cigánková

105 Mánová Sabina 2010 KSG SK Přerov Marčáková

106 Löfflerová Kristýna 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová

2. družstvo 107 Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. rozcvičení + závod

108 Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D.

109 Hubáčková Natálie 2010 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů

125 Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

126 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková

PAUZA
110 Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

celé družstvo se 
rozcvičuje najednou

111 Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

112 Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

113 Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Pavlasová

114 Janků Michaela 2009 GK Šumperk Urbanová

115 Horáková Tereza 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová

116 Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová


